
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25.08.2025 № 935/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 3.7. Регламента работы Ученого совета Томского 
государственного университета и решением Ученого совета ТГУ от 08.08.2025, 
протокол № 08

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Ученого совета Томского государственного 

университета Бухарову Оксану Владимировну, в связи с освобождением от 
занимаемой должности с 26.08.2025.

2. Ввести в состав Ученого совета Томского государственного университета 
Сазонтову Наталью Анатольевну с 26.08.2025.

3. Назначить Сазонтову Наталью Анатольевну ученым секретарем Ученого 
совета.

Ректор Э.В. Галажинский

Дарья Борисовна Криницына
758-185
academic-council@mail.tsu.ru

mailto:academic-council@mail.tsu.ru

